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REFERAT
Styremøte 14. oktober 2010 fra kl 19:00
KANDU-lokalet, Akersbakken 12, Oslo

Til stede på møtet var Tommy (Leder), Andreas-Johann (nestleder), Bjørn, Per Escild, Mats, Arnfinn, 
Øyvind og Jens Ådne (sekretær).

Sak 1. Valg av TG-ledelse for The Gathering 2011
Det har kommet inn en del nominasjoner, og det var gledelig at det var minst to søknader til hver 
stilling, og i de fleste tilfellene var det reelle diskusjoner om hvem som var best egnet til stillingen.

➔ Det åpnes for stemming på crewombud fra midnatt i natt, og i ti dager framover.
➔ Vegard Skjefstad tilbys stilling som organizer med fagfelt Core.
➔ Marcus Sæthershagen tilbys stilling som organizer med fagfelt teknisk.
➔ Simon Eriksen Valvik tilbys stilling som organizer med fagfelt informasjon.
➔ Lars Petter Johnsen tilbys stilling som ombud for deltakere.
➔ Tommy kontakter alle som har søkt og informerer de om utfallet.

Sak 2. Føringer The Gathering 2011-ledelsen
I mange år har KANDU-styret krevd at hver enkelt person i TG-ledelsen aksepterer føringene før de 
får tiltre vervet sitt. Føringene har i hovedsak skissert hva Styret ønsker ut av TG for kommende 
periode, og har vært Styret sitt hovedverktøy for å påvirke hvordan arrangementet skal utføres.

Føringene ble diskutert, og det ble tatt utgangspunkt i føringene fra fjoråret. Det ble dog gjort en del 
endringer for å gi TG-ledelsen mer selvstyre på enkelte områder.

➔ Føringene diskuteres på styrelista.
➔ Tilbakemelding ønskes fra hver enkelt i TG-ledelsen. Styret tar så tilbakemeldingene til 

orientering, og oversender endelige føringer til ledelsen.

Sak 3. Status PTN-oppgjør
Ifølge avtalen med PTN skal oppgjør være gjort innen 30 dager etter endt arrangement, altså 7. mai 
2010. Det er per skrivende dato 183 dager siden The Gathering 2010 var fullført, så oppgjøret er 
dermed 153 dager forsinket. Endelig oppgjør for 2009 er tilsvarende forsinket. På forrige styremøte 
fikk Per Escild ansvar for å kjøre saken videre i samråd med Tommy, og eventuelt ta i bruk harde 
virkemidler for inkasso eller andre rettslige tiltak,

Det har kommet tilbakemeldinger med ønske om avregning av ikke-leverte utlegg, noe som per 
økonomisk reglement må styregodkjennes siden det er senere enn 30 dager etter utlegget er gjort.

➔ Det kreves oppgjør innen generalforsamlinga.
➔ Utleggene skal i utgangspunket holdes adskilt, men for dette tilfellet aksepteres det at man 

tar et overordnet blikk og kombinerer privat- og næringsøkonomi.

Sak 4a. Eventuelt: Start av kurs
Tommy orienterte om at kursprogrammet snart starter, og først ute er fotokurs.

Sak 4b. Eventuelt: KANDU-bussen
Arnfinn orienterte om at KANDU-bussen, som Styret godkjente overføringen av til en privatperson for 
en del år siden, fortsatt ikke er overført juridisk.

➔ Overføring skjer snarest mulig. Tommy og Arnfinn får fullmakt til å effektuere overføringen.

Sak 4c. Eventuelt: FredrikstadLAN
Andreas-Johann orienterte om møtet han hadde med styringsgruppa for FredrikstadLAN.

Sak 5. Neste møte
Neste møte blir tirsdag 26. oktober klokken 19:00.

Møtet ble hevet kl 21:00.


